
AGGIORNAMENTO:

cat. ripresa n° min. pausa durata inizio fine Pausa rett. giuria

RETTANGOLO A LATO GIURIA
CN2* OPEN FEI 3* A 4 00:07 00:00 00:28 08:30 08:58 00:12 Rett. A 20x60 PETACCIA

CN2* FEI 2*A 12 00:06 00:05 01:23 09:10 10:33 00:12 Rett. A 20x60 PETACCIA

CN1* E320 14 00:06 00:10 01:34 10:45 12:19 00:41 Rett. A 20x60 DI CHIO

CN100 E210 17 00:06 00:10 01:52 13:00 14:52 00:00 Rett. A 20x60 RIZZARDO

CN100GC E210 6 00:06 00:00 00:36 14:52 15:28 00:00 Rett. A 20x60 RIZZARDO

RETTANGOLO B LATO STRADA
CN90 E110 11 00:05 00:10 01:05 08:45 09:50 00:00 Rett. B 20x60 VANNUCCI

CN90 GC E110 8 00:05 00:00 00:40 09:50 10:30 00:15 Rett. B 20x60 VANNUCCI

CN80 E100 9 00:05 00:10 00:55 10:45 11:40 00:00 Rett. B 20x60 VANNUCCI

CN80 GC E100 5 00:05 00:00 00:25 11:40 12:05 01:25 Rett. B 20x60 VANNUCCI

CN60 E80 9 00:05 00:05 00:50 13:30 14:20 00:05 Rett. B 20x40 DI CHIO
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GRUPPO TELEGRAM INFO GARA

ORARI DI MASSIMA SABATO

CONCORSO COMPLETO 16/17 NOVEMBRE 2024

CIRCOLO IPPICO MIGLIARINO

DRESSAGE

PROVA LAGHETTO:
PER LE CATEGORIE CN80/CN80 
GC/CN60 E CAVALLI DI 4 ANNI
VENERDI ( su prenotazione in 

segreteria) DALLE 15:30 ALLE 16:30
SABATO DALLE 15 ALLE 16,30

(Cavalieri muniti di corpetto protettivo, 
numero di pettorale e se junior 
accompagnati dall'istruttore)

SI PREGA DI SALDARE LE ISCRIZIONI 
PRIMA DELLA PROPRIA GARA AL RITIRO 

DEL NUMERO DI PETTORALE

FAMILIARIZZAZIONE RETTANGOLI: VENERDI DALLE 9 ALLE 17

SARA' CONSENTITO PASSEGGIARE SOLO ALL'ESTERNO DEI RETTANGOLI.


